Spatione ipsius. Quinta pars de proportionibz sibi vlt intellectus.

Nō sit aut hic permittende quādā proportiones quas Aristoteles ponit iter sibi et intellectus. Prīa est q̄ sicut sēsus reducit ad actū a sensibili sibi obiecto. sic intellectus ab intelligibili sive a fantasmatore vlt obiecto. Scđa est q̄ tā sēsus q̄ intellectus quodāmodo patet ab obiecto nō tñ passiōe corruptiuā vlt ḡnatiua iubstatia. Tertia q̄ p̄m⁹ act⁹ virtusq̄ est simplex differēcie. id est sine pplexōe. et nō ē differēcie affirmatiū vlt negatiū. Quarta q̄ utroq; preaffirmans aliquid esse delectabile vel tristabile mouet appetitus ad prosequēdū vlt fugiēdū. Quinta q̄ utroq; fit appetitus mediante iudicio. scz de bono vel malo. tñ differenter. quia sensus non aspicit nisi ad p̄sens. intellectus aut ad futurum. Ideo qñq; qđ est p̄tialiter delectabile dimittit propter cōsiderationem iusticie fute. Sexta q̄ in eis appetituū id est p̄secutiuū et fugitiuū nō differunt realiter ab iudicē nec a sēsu vel intellectu. sed ioluſ ratione. Septima q̄ fantasmatā sūt intellectus. sicut sensibili sensus. sic q̄ sicut sensus nō sentit vel mouet sine sensibili. ita intellectus nō sine fantasmatore. Octaua est q̄ sicut obiectū generat speciē in sensu exteriori. postea in sensu p̄muni q̄ discernit sensibilia diuersa et sic est quodāmodo unus et quodāmodo plura. sic fantasmatā diuersa mouet intellectum eūdem existētem.

Nona q̄ sicut in sensu si sit iudicū q̄ hoc est bonū vel n̄ alium. appetitus mouetur ad prosequēdū vlt fugiēdū. sic per rationes fantasmatū. si intellectus iudicet bonū vel malū. appetitus intellectualis mouet ad prosequēdū vlt fugiēdū. sed hoc differenter q̄ appetitus sensitivus mouet naturaliter sed appetitus intellectus libere. Decima q̄ in utroq; contingit vere et false. componere et dividere circa bonū vel malū. s̄ tñ differt bonū simpliciter vel apparenſ bonū. Unde q̄ est p̄tialiter delectabile. licet ad illud seqꝝ magnū malū. apparet sēsuī esse bonū. et intellectui non solū ad presenciam delectabile. sed aspiciēti apparet illud simpliciter esse malum. Undecima est q̄ sensus non sentit ab abstracte. sed intellectus intelligit abstracte. Sēsus enim vidēdo curuū vel album non distinguit inter subiectum et curuūtate vlt albedinē. inter que distinguit intellectus. abstracte intelligēdo hoc ab illo. nec etiā sēsus abstrahit a singularibus. sed hoc facit intellectus. intelligēdo vniuersaliter. Duodecima est q̄ intellectus in actu. id est intellectus agens est idē quod intellectus et intellectio. nō sic aut de sensu. Et hoc intelligēduz de primo in-